[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА НАВАШИНСКИЙ

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

27 апреля 2017                                                                                                               № 236

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа Навашинский от 24.11.2016 №197 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества городского округа Навашинский Нижегородской области на 2017 год»
Руководствуясь п.4 части 8 ст.85 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", решением Совета депутатов городского округа Навашинский от 24.08.2016 №174 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества городского округа Навашинский Нижегородской области на 2017 год»
Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов городского округа Навашинский от 24.11.2016           №  197 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества городского округа Навашинский Нижегородской области на 2017 год» следующие изменения:
1.1. дополнить таблицу строкой  3  следующего содержания:
	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Балансовая стоимость объекта, руб.
	Способ приватизации
	Предполагаемый срок приватизации

	3
	Здание фруктохранилища 538,5 кв.м., кадастровый № 52:37:0600012:956  с земельным участком, кадастровый номер №52:37:0600012: 653, площадью 3333,0кв.м.
	Нижегородская обл., г.Навашино, п.Силикатный, ул.Южная, д.1А
	3874168,00
	Аукцион
	2 квартал

        2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Приокская правда».

Глава местного самоуправления

городского округа Навашинский                                                                                 В.Д.Малышев
_1127539542